
Муниципальное автономное  учреждение 

«Спортивная школа олимпийского резерва «Балаково» 

 

ПРИКАЗ  № 117-О 

от 29.06.2022 г. 

 

«О присвоении спортивных разрядов» 

 

 

        В соответствии с Приложением №40 Единой всероссийской спортивной классификации, 

утвержденной приказом Минспорта России от 20.12.2021 г. № 999,  на основании представленных 

документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить I юношеский спортивный разряд 

 

№ Фамилия, Имя Год 

рождения 

Вид 

спорта 

Тренер 

1 Хащенко Никита Андреевич  23.01.2009 футбол Мунин И.И. 

2 Аброшин Алексей Алексеевич 24.12.2009 футбол Мунин И.И. 

3 Арабкин Артем Андреевич 10.06.2009 футбол Мунин И.И. 

4 Андреюшкин Платон Андрианович 16.03.2009 футбол Мунин И.И. 

5 Севрюгин Андрей Игоревич 10.07.2009 футбол Мунин И.И. 

6 Пахоменков Роман Александрович 06.10.2009 футбол Мунин И.И. 

7 Базлин Матвей Алексеевич 28.03.2009 футбол Мунин И.И. 

8 Курганов Илья Игоревич 26.07.2009 футбол Мунин И.И. 

9 Матюнин Владислав Дмитриевич 28.03.2009 футбол Мунин И.И. 

10 Темиров Равиль Ринатович 24.05.2009 футбол Мунин И.И. 

11 Киренкин Иван Дмитриевич 07.02.2009 футбол Мунин И.И. 

12 Мамедов Аркадий Романович 29.10.2009 футбол Мунин И.И. 

13 Косач Тимур Владимирович 18.10.2009 футбол Мунин И.И. 

14 Чернов Максим Алексеевич 23.07.2009 футбол Мунин И.И. 

15 Овчинников Александр 

Александрович 

23.04.2009 футбол Мунин И.И. 

16 Макаров Станислав Викторович 10.01.2009 футбол Мунин И.И. 

17 Рахматулин Тимур Наилевич 24.09.2009 футбол Мунин И.И. 

18 Пастушенко Владислав Артемович 24.07.2009 футбол Мунин И.И. 

19 Сюртуков Антон Сергеевич 20.01.2010 футбол Базаров Э.А. 

  

 

 

Директор 

МАУ «СШОР «Балаково»                                                   Е.В. Молошин 
 


